UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 429/VHXH
V/v tham mưu ban hành (Quyết

định) thành lập Đoàn kiểm tra công

tác cải cách hành chính  nhà nước

năm 2025 tại xã Đăk Rve

        Đăk Rve, ngày 10 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve.

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 23/07/2025 của UBND xã về

việc ban hành Kế hoạch thực hiện cải cách hành chính (CCHC) nhà nước năm

2025 của xã Đăk Rve.

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2025 về việc

kiểm tra công tác cải cách hành chính và việc chấp hành Quy chế văn hóa công

sở, kỷ luật, kỷ cương hành chính trên địa bàn xã Đăk Rve năm 2025.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Văn hoá - Xã hội

tham mưu và kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét phê duyệt để ban hành văn bản

(Quyết định) thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính  nhà nước năm

2025 tại xã Đăk Rve (có văn bản gửi kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND-UBND (trình);

- Lưu: VT, PVHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2025-11-17T11:58:39+0700

		2025-11-17T14:27:35+0700